



№ 206002-2020-11032
от 30.12.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 года № 889

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 25 августа 2016 года № 322 "Об утверждении Перечня объектов государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в Перечень объектов государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры в Ленинградской области", утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа 2016 года № 322, следующие изменения:

1) в позиции 1 (Капитальный ремонт здания Дворца культуры к ГБУК ЛО ДНТ, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Сланцы, микрорайон Лучки, пл. Ленина, д. 1, в том числе проектные работы) подраздела "Мероприятие "Капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений, находящихся в собственности Ленинградской области" раздела "Подпрограмма 4 "Профессиональное искусство, народное творчество и культурно-досуговая деятельность":

цифры "20000,00" заменить цифрами "5574,20";

цифры "50000,00" заменить цифрами "70000,00";

цифры "250000,00" заменить цифрами "255574,20";

в позиции "Итого по мероприятию 4.5":

цифры "481241,78" заменить цифрами "466815,98";

цифры "468350,78" заменить цифрами "453924,98";

цифры "200000,00" заменить цифрами "287958,00";

цифры "261825,00" заменить цифрами "281825,00";

в позиции "Всего по мероприятию 4.5":

цифры "2225180,07" заменить цифрами "2230754,27";

цифры "2163883,07" заменить цифрами "2169457,27";

цифры "2307394,07" заменить цифрами "2312968,27";

цифры "2243118,07" заменить цифрами "2248692,27";
в позиции "Итого по подпрограмме 4":
цифры "481241,78" заменить цифрами "466815,98";
цифры "468350,78" заменить цифрами "453924,98";
цифры "331377,24" заменить цифрами "351377,24";
цифры "284777,24" заменить цифрами "304777,24";
цифры "2369047,07" заменить цифрами "2374621,27";
цифры "2267283,07" заменить цифрами "2272857,27";
2) в позиции "Всего по объектам Перечня":
цифры "611819,14" заменить цифрами "597393,34";
цифры "566825,00" заменить цифрами "552399,20";
цифры "372277,24" заменить цифрами "392277,24";
цифры "354777,24" заменить цифрами "374777,24";
цифры "3158185,90" заменить цифрами "3163760,10";
цифры "2906093,09" заменить цифрами "2911667,29".

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко